José Etevaldo, afirma que o último apartamento que foi vendido 

no condominio teve como valor de venda R$ 900.000,00, todavia sua localização é no primeiro 

andar, o que diminui o preço de venda. Assim sendo, dei por estimativa o supracitado imóvel 

em R$ 1.450.000,00 (um milhão, quatrocentos e cinquenta mil reais) considerando o preço 

médio entre as unidades anunciadas; sendo que tal estimativa não considera eventuais danos, 

haja vista não possuir conhecimento técnico suficiente para proceder melhor avaliação. 

E, para constar, lavrei o presente auto que vai digitalmente assinado.